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Protokół 

z Zebrania Wiejskiego sołectwa Bystra - wieś 

li 
Ilość załączników •.... .rlJ. .. 
Podpis..
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............... . ........ .. 
··········· 

które odbyło się w dniu 28.04.2022 Jr.,/''' ';1/1d:«taJ?c>; 

• Zebranie rozpoczęło się o godz. 19.30 i trwało do godz. 20.45. 

W zebraniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 15 osób. 

• Zebraniu przewodniczył sołtys wsi 

• Na protokolanta wyznaczono Iwonę Jurek 

• Przewodniczący zebrania stwierdził, iż zebranie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

• Porządek obrad; 

- fl-t111 ll,/fl 

Pan O�/f
-11'.vr, ?ozt 

1. Otwarcie Zebrania Wiejskiego przez przewodniczącego zebrania oraz stwierdzenie quorum. 
2. Wyznaczenie osoby do protokołowania. 
3. Przedstawienie realizacji funduszu sołeckiego z 2021 r. 
4. Przedstawienie funduszu sołeckiego na 2022 r. 
5. Przeprowadzenie głosowania nad zmianą Statutu sołectwa Bystra - wieś. 
6. Sprawy sołeckie/wnioski. 
7. Zamknięcie obrad. 

Porządek obrad został zatwierdzony ilością głosów: ,,za" 15, ,,przeciw" O, ,,wstrzymujących się" 
o. 

• Streszczenie przebiegu obrad i dyskusji: 

Zebraniu przedstawiono realizację środków z funduszu sołeckiego z 2021 r. 

• Streszczenie przebiegu obrad i dyskusji: 

Zebraniu przedstawiono zatwierdzony przez Urząd gminy plan realizacji środków z funduszu 
sołeckiego na 2022 r. 
• Streszczenie przebiegu obrad i dyskusji: 

Zebraniu przedstawiono propozycję zmian w Statucie sołectwa Bystra - wieś. Po dyskusji 
przystąpiono do głosowania. 

Wyniki głosowania w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie sołectwa Bystra - wieś: 
1. W głosowaniu udział wzięło 15 mieszkańców sołectwa uprawnionych do 
głosowania 
2. Za przyjęciem zmian w Statucie sołectwa Bystra - wieś głosowało 15 
mieszkańców sołectwa 

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 
sołectwa Bystra - wieś: 

1. W głosowaniu udział wzięło 15 mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania 

2. Za przyjęciem uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Statucie sołectwa Bystra - wieś 
głosowało 15 mieszkańców 

3. Przeciw głosowało - O 



4. Wstrzymało się od głosu - O 

W wyniku głosowania uchwała nr 1/2022 została podjęta. 

• Wolne wnioski, sprawy sołeckie 

1. Mieszkańcy sołectwa zgłosili zapotrzebowanie na uzyskanie szczegółowych informacji o 
etapie planowanej przebudowy ścieżki pieszo-rowerowej w związku z zamknięciem molo. 

Jeden z mieszkańców stwierdził, iż projekt tej przebudowy już istnieje, co jest sprzeczne z 
informacjami pozyskanymi przez sołtysa wsi. W związku z brakiem konkretnych i 
jednolitych informacji na temat tej inwestycji ustalono, iż konieczne są konsultacje z 
Panią/Panem Wójt. 

Mieszkańcy chcieliby wiedzieć w jaki sposób będzie przebiegała ścieżką oraz w jaki 
sposób zostaną Oni zaimpaktowani tą inwestycją (zakres wpływu na działki biegnące 
wzdłuż planowanego miejsca inwestycji, metoda zabezpieczenia gruntu itp.). 

2. Ponowna prośba do Pani/Pana Wójt o rozwiązanie zgłoszonego uprzednio problemu z 
brakiem możliwości wykupienia działek gminnych, które mieszkańcy dzierżawią. 
Pani/Pan Wójt nie wrócili do mieszkańców z odpowiedzią w tym temacie, po ostatnim 
zebraniu, w którym uczestniczyli. 

Załączniki do protokołu: 

• lista obecności, 

• podjęte uchwały (1 egz. Uchwała Nr 1/2022) 

Protokołowała 

Iwona Jurek 



UCHWAŁA NR . .  1 . .1202LJ 
ZEBRANIA WIEJSKIEGO 

z dnia J.i.. .. 04 ......... 20,f/,r. 
. I 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Sołectwa .. 8.V?.T.i?ft./JJ!Cj 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

r r 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa �' � � lOl es 
wprowadza się następujące zmiany w statucie Sołectwa: 

.• ·a·· 

1) W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"4.1. Zebranie Wiejskie jest ważne i może podejmować uchwały, gdy w sposób 

zwyczajowo przyjęty zostali o nim zawiadomieni mieszkańcy Sołectwa na 7 dni przed 
terminem Zebrania Wiejskiego. W przypadku zwołania Zebrania Wiejskiego w sprawie 
ponownego uchwalenia wniosku o przyznanie sołectwu środków z funduszu 
sołeckiego (o którym mowa w art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 
sołeckim), Zebranie Wiejskie jest ważne i może podejmować uchwały, gdy w sposób 
zwyczajowo przyjęty zostali o nim zawiadomieni mieszkańcy Sołectwa na 3 dni przed 
terminem Zebrania Wiejskiego. Jednocześnie dla ważności Zebrania Wiejskiego 
niezbędny jest udział w nim co najmniej AO. mieszkańców Sołectwa uprawnionych do 
głosowania." 
2) W § 1 O skreśla się pkt 4. 
3) W § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"12.1. W skład Rady Sołeckiej wchodzi j„ członków powołanych przez Zebranie 

Wiejskie." 
4) W § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru 

nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej." 
5) § 16 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 16. 1. Liczbę mieszkańców Sołectwa uprawnionych do głosowania określa Wójt 
na podstawie stałego rejestru wyborców prowadzonego w Urzędzie Gminy". 
2) § 17 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 17. 1. Przewodniczący Zebrania Wiejskiego wyznaczony przez Wójta dokonuje 
otwarcia Zebrania, stwierdza jego prawomocność tj. fakt zawiadomienia 
mieszkańców Sołectwa o zebraniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
2. Do obowiązków przewodniczącego Zebrania Wiejskiego należy przedstawienie 
uczestnikom Zebrania Wiejskiego porządku obrad, prowadzenie Zebrania Wiejskiego 
zgodnie z ustalonym porządkiem obrad oraz czuwanie nad zgodnym z prawem i 
demokratycznym jego przebiegiem." 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podp
�

ania
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Przewodniczący Zebrania Wiejskiego 


